
 

 

 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE NTK 2011 
 
Styrelsemöten 
Medlemmar i styrelsen; Lars Lindholm ordf., Stig Hansson, Elisabeth Ottosson., Bengt 
Larsson, Bengt Lindén kassör och Samuel Tideman 
NTK har haft löpande styrelsemöten under verksamhetsåret. 
 
Juniorträning 
Juniortränare har varit: Jonathan Josefsson, Bengt Larsson, Bengt Lindén, Johan Lindholm, 
Lars Lindholm, Eino Long, David Nilsson, Elisabeth Ottoson Alexander Tideman, Martina 
Tideman, Samuel Tideman samt Emilie Paulrud.  
Träningarna utomhus har bedrivits på egna banor vid Lillhagaskolan. Inomhussäsongen har 
klubben utnyttjat Turingeskolans gymnastiksal och Lillhagaskolans gymnastiksal. 
Cirka 40 juniorer har deltagit i juniorträningen 
 
Klubben har av svenska tennisförbundet fått 5000:- i bidrag för ”Tennislyftet” som har 
används för eleverna i tennisskolan att vid tre tillfällen ha träning med tränare från Södertälje 
Pershagens Tennisklubb som har varit mycket uppskattat.     
 
Damspel 
Damer har mest haft eget spel utomhus.  
 
Herr seniorer 
Senior singel och dubbel spelas i Bollhallen varje söndag. Blandade åldrar. Dubbel har även 
spelats utomhus på onsdagar. 
 
Tävlingar 
Klubbmästerskap utomhus hölls i juni med följande vinnare: 
 

• Olle Eriksson yngre juniorer 
• Fredrik Lindholm äldre juniorer 
• David Nilsson seniorer 

 
Klubben har deltagit med ett lag pojkar 11 i Östligan utomhus och inomhus. 
Tre juniorer har varit licenserade och spelat ett antal turneringar i Sörmland   
 
Under två dagar mellan jul och nyår genomfördes Mellandagscupen  i Lillhagaskolans 
gymnastik sal med ett stort deltagande av klubbens juniorer.    
 
Vaktmästeri 
Två medlemmar har jobbat som  klubbens vaktmästare under sommaren. 
 
LION’s loppmarknad 
NTK hade ensamt ansvar för parkeringen vid LION’s loppmarknad. Ett stort antal föräldrar, 
seniorer och juniorer ställde upp, överskottet för parkeringen har gått till att betala av lånen 
för renoveringen av banorna, 
 
 
  



 

 

Medlemmar 
Vid årets slut hade klubben 168 medlemmar, klubben har inte tappat medlemmar pga 
höjningen av medlemsavgiften under 2011.  
 
Årsmöte hålls hemma hos Samuel Tideman , Fruktvägen 26 i Nykvarn den 5 mars kl 19.00.  
 


